6

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства финансов Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы Министерства финансов Камчатского края по перечню согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	А.Н. Бутылин

	Приложение к приказу

	Министерства финансов
Камчатского края

	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

Перечень
утративших силу приказов Министерства финансов Камчатского края

1. [bookmark: _GoBack]Приказ Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
2. Приказ Министерства финансов Камчатского края от 25.12.2023                             № 107-Н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
3.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 02.02.2024 № 6-Н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
4.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 21.02.2024 № 11-Н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
5.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 06.03.2024 № 14-Н «О внесении изменений в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
6.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 25.03.2024 № 21-Н «О внесении изменений в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
7.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 03.04.2024 № 24-Н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
8.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 19.04.2024 № 29-Н «О внесении изменений в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
9.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 07.05.2024 № 34-Н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
10.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 20.05.2024 № 36-Н «О внесении изменения в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
11.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 20.05.2024 № 37-Н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
12.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 29.05.2024 № 41-Н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
13.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 07.06.2024 № 44-Н «О внесении изменений в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
14.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 14.06.2024 № 46-Н «О внесении изменений в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
15.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 21.06.2024 № 47-Н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
16.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 28.06.2024 № 50-Н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
17.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 04.07.2024 № 56-Н «О внесении изменения в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
18.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 19.07.2024 № 59-Н «О внесении изменений в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
19.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 05.08.2024 № 61-Н «О внесении изменений в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
20.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 23.08.2024 № 64-Н «О внесении изменения в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
21.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 04.09.2024 № 67-Н «О внесении изменений в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
22.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 25.09.2024 № 70-Н «О внесении изменения в приказ Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
23.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 09.10.2024 № 73-Н «О внесении изменений в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
24.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 23.10.2024 № 75-Н «О внесении изменений в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
25.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 31.10.2024 № 77-Н «О внесении изменений в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
26.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 28.11.2024 № 83-Н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
27.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 19.12.2024 № 95-Н «О внесении изменений в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
28.  Приказ Министерства финансов Камчатского края от 20.12.2024 № 96-Н «О внесении изменений в таблицу приложения 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2023 № 93-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».

image1.jpg

image10.jpg